

## Verksamhetsberättelse – Hoppkommittén 2023

Året inleddes med en tävlingsträff för gamla och nya hoppryttare där vi summerade året som gått och planerade för det nya tävlingsåret medan vi åt nygräddade våfflor.

Nästa aktivitet var en banhoppningsträning för både privat- och ridskoleekipage. En uppskattad aktivitet där det fanns tillgång till hjälp för den som ville.

Inför våran hemmatävling anordnade vi en Pay and Jump, som även var ett tillfälle för funktionärsutbildning. Nya och gamla funktionärer hade möjlighet att vara med och lära sig mer om de olika funktionärsområdena under tävlingslika förhållanden.

Den 29-30 april var det dags för Silverhoppet, en tvådagars tävling som inleddes med två hästklasser på lördagen och resterande klasser för ponny. Tävlingarna hölls inomhus och blev väldigt lyckade med många starter och mycket publik som handlade i vår fina cafeteria. Tack vara fantastiska sponsorer kunde vi erbjuda stora fina rosetter samt segertäcken i alla individuella klasser, vilket var mycket uppskattat. Domarna gav beröm till funktionärerna för det trevliga bemötandet.

Vi hade under våren lag i division 3 för både ponny och häst. Inför detta bjöds lagdeltagarna in till en lagträff med pizza och bowling. Lagledare Cissi Jareholm lotsade ponnylaget till en hedersam andraplats och hästlaget till en seger. De båda laget bidrog med fina ritter, laganda och fick fantastiskt support av vår hejarklack.

Under hösten var det laghoppning igen, denna gång div 2. Ponnylaget fortsatte att leverera fina rundor och den här gången ledde det till en seger. Även hästlaget gjorde bra ifrån sig och hamnade på en tredjeplats i sin serie.

Den 30/9-1/10 var det hemmatävlingar på anläggningen igen med samma koncept som på våren, två hästklasser och resten ponny. Förutom de fina rosetterna och segertäckena kunde vi till denna tävling även använda oss av ett nytt sponsorhinder. Vi fick många startande igen och mycket fin feedback för vårt underlag, fina anläggning och trevliga funktionärer. Tävlingarna fick även positiv uppmärksamhet i "Ridklubbenpodden", som spreds i sociala medier.

Nästa aktivitet var Klubbmästerskapet den 12/11. Dagen började med Pay n Jump och därefter tog KM-klassen vid. Klubbmästare på ponny blev Julia Jareholm - Busan och på storhäst Lilly Halt – Best of Luna. Förra årets segrare kom traditionsenligt och överlämnade vandringspriserna. Liksom förra året delades det ut ett kombinationspris till de ekipage som ridit KM i både hoppning och dressyr med högst sammanlagda poäng. Vinnarna av dessa blev på ponny Märta Forsgren - Viper och på häst Jonna Nilsson Sundgren - Winnie.

Under våren fortsatte vi med träningar för A-tränare John Hickey en gång i månaden. Under hösten kom istället Monica Johansson till anläggningen vid några tillfällen, vilket hon kommer att fortsätta med under våren.

Vi vill under 2024 fortsätta satsa på tävlingar, träningar och andra aktiviteter som både ökar gemenskapen och leder till utveckling. Vi vill att det ska kännas roligt att rida och tävla för Sorf, både som privatryttare och ridskoleryttare och på olika nivåer.

*Hoppkommittén genom Sara Elovsson Halt*